
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě
Servis a revize Dräger 2024-2026

č. 24105001777

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená: plk. gšt. Ing. Lukáš Stejskal, Ph.D, velitel VÚ 7830 Praha

se sídlem: Mladoboleslavská 300, 197 00, Praha 9

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:

Spojení:

e-mail:

datová schránka: sd2aifa

Adresa pro doručení korespondence: Velitelství ochranné služby Vojenské policie
Mladoboleslavská 300
197 00 Praha 9

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Dräger Safety s.r.o.
se sídlem: Obchodní 124, 251 01 Čestlice

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 88292

zastoupená: Mgr. Michal Vondraš, jednatel společnosti

IČ: 26700778

DIČ: CZ26700778

bankovní spojení: Deutsche bank

číslo účtu: 3172200002/7910

Kontaktní osoba:

Spojení:

e-mail:

datová schránka: 49nzrww

Adresa pro doručení korespondence: Obchodní 124

251 01 Čestlice

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé



II. Předmět dodatku 

Změna podmínek úpravy cen za provedení jednotlivých kontrol, hodinové sazby za práci, cen 
vybraných náhradních dílů a cen za provedení jednotlivých metrologických výkonů. 

 

III. Změna smlouvy 

Ve smlouvě s postupným plněním č. 24105001777, článek IV. Cena za dílo, odst. 4.2 se 
původní znění  

„Ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou nejvýše přípustnými. Zhotovitel se zavazuje 
garantovat tyto ceny po celou dobu platnosti této smlouvy. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, 
že ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku nesmí být dále navyšovány, kromě důvodu zákonného 
zvýšení DPH, o kterém se strany dozvěděly až po dni podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami. Ceny uvedené v Příloze č. 1 budou vždy aktualizovány dle ceníku společnosti 
Dräger Safety s.r.o. na daný rok.‘‘  

 

nahrazuje na  

 

„Ceny uvedené v Příloze č. 1 budou vždy aktualizovány dle ceníku společnosti Dräger Safety 
s.r.o. na daný rok.“ 

 

IV. Další ustanovení 

Veškerá další ustanovení Rámcové dohody č. 24105001777 zůstávají nezměněna. 
 
 
 

   
   

plk. gšt. Ing. Lukáš Stejskal, 
Ph.D. 

 
Mgr. Michal Vondraš 

velitel 
(podepsáno elektronicky) 

 

  
(podepsáno elektronicky) 

   
 Mgr. Jan 

Matucha

Digitally signed by 
Mgr. Jan Matucha 
Date: 2025.02.19 
12:50:57 +01'00'

Elektronický podpis - 20.2.2025
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Radek Ocelka
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022   

Platnost do : 6.2.2026


